IIS Inveruno (https://Inx.iisinveruno.edu.it)

Atti con data di pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO - Sicurezza sono reperibili gli atti con data di
pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.

Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Sicurezza

!\Iumgro di N. Atto In pubblicazione Note
inserimento prot./Data
5434 Servizio prevenzione e dal 25/11/2021 -
2021000311 12/11/2021 protezione IIS Inveruno 16:30
a.s. 2021-2022 al 31/08/2022
5364 5364 - Nomina dal 10/11/2021 -
2021000293 10/11/2021 referente Covid19 - 12:30
10/11/2021 al 31/08/2022
5071 Delega controllo green dal 28/10/2021 -
2021000279 28/10/2021 pass DSGA Ruggiero 15:20
Paolino al 31/08/2022
2021000238 4234 Delega controllo green 22!5107/09/2021 i
17/09/2021 pass Airoldi Gabriella al 31/08/2022
dal 17/09/2021 -
P 9 al 31/08/2022
4233 Delega controllo green dal 17/09/2021 -
2021000235 17/09/2021 pass Garagiola Pier 15:50
Emilia al 31/08/2022
4230 Delega controllo green da! L2 -
A2z 17/09/2021 ass Pepe Giuseppina lesl
B B Bp al 31/08/2022
dal 17/09/2021 -
4231 Delega controllo green ]
2021000233 17/09/2021 pass Braga Milva 15:30

al 31/08/2022
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Numero di
inserimento

2021000232

2021000231

2021000127

2020000149

N.prot./Data

4236
17/09/2021

4235
17/09/2021

1941/2021
04/05/2021

2466
08/09/2020

Atto

Delega controllo green

pass Bolamperti
Gabriele

Delega controllo green

pass Siena Filomena

Piano operativo
specifico della
procedura concorsuale

Organigramma
funzionale — Sicurezza

sul lavoro

In pubblicazione

dal 17/09/2021 -
15:20
al 31/08/2022

dal 17/09/2021 -
15:20
al 31/08/2022

dal 06/05/2021 -
15:00
al 31/08/2021

dal 08/09/2020 -
21:30
al 31/08/2021

URL (13/03/2025 - 17:55 ):https://Inx.iisinveruno.edu.it/albo-storico/sicurezza

Note
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